CÓDIGO DO CERTIFICADO: CUUD3-A0454-XE7HF-N8F27 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CUUD3-A0454-XE7HF-N8F27

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: O IDOSO NO
CONTEXTO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE", de autoria de CRISTIANA DE SOUZA E
SILVA, JÔVVI DIMAS VIRGOLINO MALTA CARDOSO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o I Congresso Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde , transmitido no período de 15 a
18 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R- Apresentação